令和3年2月12日
学校法人日本大学
理事長　田中　英壽　殿
学長　　加藤　直人　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本大学教職員組合
執行委員長　清水　明美

理事長・学長会見の申し入れ書

日本大学教職員組合（以下「組合」とする）では2021年度の新執行委員会が発足し、すでに活動をはじめております。つきましては組合執行委員会として、日本大学理事長田中英壽殿・同大学学長加藤直人殿との会見を下記の通り申し入れます。
これまで組合は執行委員会の交代ごとに理事長・学長との会見をおこない、本会見を日本大学の教育・研究環境及び経営を考える上で重要かつ有意義なものと位置付けてきました。ところが慣行的に開催されてきた経緯が存在するにもかかわらず、昨年は貴法人理事会より一方的な会見拒否がなされました。この会見拒否は今後の日本大学の未来を考える上で障害となりうるものです。そこで改めて慣例通り、日本大学理事長田中英壽殿・同大学学長加藤直人殿に対し、今年度の理事長・学長会見を要求致します。

本申し入れに対するご回答は、2021年3月1日までに、組合書記長位田まで文書にてご提出ください。

記

候補日　3月29 日(月)　30日(火)　 31日(水)
いずれも17時頃～

以上